
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/320/2023 
RADY GMINY W SARNAKACH 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego 
w zakresie dożywiania „Pomoc gminy w zakresie dożywiania” na lata 2019 - 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 18 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40), art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 2268 z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 roku 
w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 - 
2023 (M. P. z 2018 r. poz. 1007 i z 2022 r. poz, 1287) Rada Gminy w Sarnakach uchwala, co następuje: 

§ 1. W wieloletnim programie osłonowym „Pomoc gminy w zakresie dożywiania” na lata 2019 - 2023, 
stanowiącym załącznik do uchwały nr V/28/2018 Rady Gminy w Sarnakach z dnia 28 grudnia 2018 roku, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. w części „Podstawa prawna programu” zdanie drugie otrzymuje brzmienie: 

„Program będzie realizowany w latach 2019 - 2023, obejmuje swoim zasięgiem mieszkańców Gminy 
Sarnaki i jest tworzony w związku z uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 roku 
w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 
2019 – 2023 (M. P. z 2018 r. poz. 1007 i z 2022 r. poz. 1287)”. 

2. w części „Zakres podmiotowy i przedmiotowy programu” zdanie drugie otrzymuje brzmienie: 

„W szczególnie uzasadnionych przypadkach, gdy uczeń albo dziecko nie spełnia wymagań 
określonych w ustawie z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej oraz kryterium dochodowego 
w wysokości 200 % kryterium, o którym mowa w art. 8 w/w. ustawy, a wyraża chęć zjedzenia posiłku, 
odpowiednio dyrektor szkoły lub przedszkola informuje ośrodek pomocy społecznej o potrzebie 
udzielenia pomocy w formie posiłku”. 

3. w część „Monitoring programu” otrzymuje brzmienie: Z realizacji programu sporządzana jest roczna 
informacja, która jest elementem składowym rozliczania wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole 
i w domu” na lata 2019 - 2023 przyjętego uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 roku 
(M.P. z 2018 r., poz. 1007 i z 2022 r., poz. 1287). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sarnaki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 roku. 

  

Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Justyna Filipiuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 2464


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-28T10:12:12+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




